
Styremøte 09.11.22 på klubbhuset 

Til Stede: Pål, Rolf Inge, Nora, Isabella, Dan Erik, Benedikte, Marte og Ida  
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Sak 1.44/22 Godkjent.  

Sak 2: 45/22 Godkjent 

Sak 3: 46/22 Vi er nå på 3 året hvor stallen driver i underskudd. Og Stallen har en utfordring på 

hvordan vi kan få vist i regnskapet hvilke utgifter og inntekter som stallens rideskolehester bidrar til. 

Hvis vi ikke begynner å rapportere inn inntekter på beholdningen vi har(høy) vil det gå mange år før 

stallen går i overskudd. Det er diskutert litt rundt og Ha en kontroll på hvor mange høyballer som 

selges og hvor mange som går til stallens hester. Per i dag forskutterer stallen for høy for oppstallører 

gjennom hele året. 

stallen har 3 forskjellige høytyper til forskjellige priser og dette forskutteres og blir ikke synlig i 

regnskapet før neste år og det gjør at Det ligger en verdi som ikke synliggjøres på dagens regnskap. 

Lønnskostnadene er redusert med 250 000. totalt i år. 

Stall Bygningen står nå til tørk og avkortningen på forsikringa er begrunnet dårlig vedlikehold. Dette 

må følges opp.  

 Produksjonstilskuddet har gått opp. Stallen kan leie ut beiteareal og få produksjonstilskudd for 

dette. Prisen på ridetimer i rideskolen vil øke noe etter nyttår. 

 Styre Har gjort et vedtak om å øke ressursene i en større stillingsprosent. 50-60% stilling for å avlaste 

situasjonen for lærlingen. Det må være en voksen som er fleksibel og som kan steppe inn som vikar 

når lærlingen er på samlinger. Det ble foreslått at kasserer går inn i denne stillingen.  styre vil følge 

med på det regnskapsmessig resultatene om detter lar seg gjøre økonomisk.  

 Sak 4:47/22 I P-sak er det vedtatt utestengelse jfr. NIF´s lov §10-6 på et år, med virkning fra 01.01.23   

Sak 5: 48/22 Styret har vedtatt at ulovlig vedtak om gratis stall leie til tidligere styreleder skal betales 

tilbake til stallen i den perioden hvor det ikke ble fakturert stall leie til styreleder. 

 

 



Sak 6:49/23 fylkes kommunen har vært som en fartshump i veien for å få Den veilederen vi ønsker 

som er best for våre lærlinger. Danka er den vi anser som den som er best til denne jobben. Dette og 

fylkeskommunen har bidratt til at dette har hatt veldig lang tid, men Kontrakten med danka er nå 

skrevet. Og forhåpentligvis er vi snart i gang. Lærlingen skal ha 7,5 timer veiledning i Måneden og 

første Veiledningsdag blir fredagen før neste danka trening. Lærlingen har en lærlingkontrakt som 

hun jobber etter.  

 

Sak 7:50/24 Torina ble kjørt opp til Målselv. Hun har vært syk lenge. Hun har en form for svulst/syste 

på størrelse med en fotball, den er så stor at den presser på indre organer.  

Det har kommet to alternativer. Enten kan vi sende hesten til bjerken for operasjon 

 eller så blir det å avlive henne.  

Er det en svulst så blir hesten avlivet, hesten må til Bjerke for å finne ut av det. Hesten responderer 

godt på medisinene hun får og veterinæren mener hun kan tåle transporten, men  anbefaler likevel 

avlivning av dyrevernmessig hensyn. 

Hvis Hesten blir operert så må hun kanskje stå 5mnd og bare leies på. Hvordan vil hesten reagere når 

hun kommer tilbake til stallen. Hesten har nå Stått i Målselv i 4døgn og Styre Har vedtatt at Torina 

blir avlivet.   

Etter At Torina var levert i Målselv kjørte et styremedlem og henta kaldblods Hesten Ronja og 

nordlandshesten windir. Avtalen var å Overta Ronja gratis og ha windir på for. Da kontrakten skulle 

skrives streka eier over at Ronja skulle overtas gratis og satte kjøpesummen til 15.000kr.Sånn som 

situasjonen med rideskole hester og økonomien er nå så er det uaktuelt å betale så mye for en 

uinridd hest. Dette må Avklares snarest. Styreleder kontakter eier for å avklare. 

 Det vil bli et oppstallør 18.november.  

 

 

Ramsund 14.11.22 

Ida Wang Engen 

Sekretær 

 

 


